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Name Vorname Firma eMail

Ackermann Ralf FreeLeaves GmbH ra@freeleaves.de
Balzarek Stefanie avori GmbH balzarek@avori.energy
Böttcher Andreas Unity AG andreas.boettcher@unity.de
Busse Barbara Future+You busse@futureandyou.de
Dombrowski Katharina ReUse and Trade dombrowski@reuseandtrade.de
Fast Alexander EBF Energieberatung – Alexander Fast a.fast@ebf-energieberatung.de
Haybach Helmut Technologie- und Service GmbH haybach@tsg.nrw
Haydn Ines Effizienz-Agentur NRW iha@efanrw.de
Holt Andreas Andreas Holt  today - tomorrow - together a.holt@andreasholt.de
Höxtermann Bernhard BEHOE GmbH & Co. KG b.hoextermann@behoe.de
Jakob Alfons Innovation + Organisation + Realisierung info@alfons-jakob.de
Koppenhagen Thomas Verbund beratender Unternehmer e.V. koppenhagen.thomas@vbu-berater.de
Kowert Sven Power-on-Energieconsulting sk@power-on-energie.de
Lechuga Vilariño Rafael greeneps GmbH r.lechuga@greeneps.de
Merz Justus Future+You merz@futureandyou.de
Mitmann Patrick Future+You mittmann@futureandyou.de
Parkes Benjamin eeenrw@gmail.com
Paßgang Gabriele Effizienz-Agentur NRW | Regionalbüro Bielefeld gpa@efanrw.de
Schaumburg Dirk Go Zero GbR gozero@gmx.de
Schaumburg Philip avori GmbH schaumburg@avori.energy
Schenk Hans Fritz Husemann GmbH & Co. KG schenk.hans@husemann.de
Schinke Carsten EBF Energieberatung – Alexander Fast c.schinke@ebf-energieberatung.de
Schulz Alexandra ICON-X Schulz@ICon-X.de
Stell Reinhard Energie-Blick UG (haftungsbeschränkt) reinhardstell@web.de
Stüer Marcel Bode Planungsgesellschaft für Energieeffizienz m.b.H. stueer@bode.ms
Tönsing Michael MT Marketeer - Ökopoint michael.toensing@mtmarketeer.de
Wüst Andreas IBAW Ingenieurbüro ib-aw@gmx.de


